UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 109 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 11 tháng 10 năm 2016

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về giảm nghèo bền vững

Kính gửi:      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...........
                         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Thực hiện Công điện số 729/CĐ-VPCP ngày 10/10/2016 của Văn phòng Chính phủ về Hội nghị trực tuyến toàn quốc về giảm nghèo bền vững do Thủ tướng Nguyễn Xuân Phúc chủ trì, UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị tại điểm cầu tỉnh Lai Châu.
1. Thành phần

- Đại diện Thường trực Tỉnh uỷ.
- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh.
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh.
- Đ/c Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo Giảm nghèo bền vững tỉnh.

- Các thành viên Ban chỉ đạo Giảm nghèo bền vững tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Than Uyên và Sìn Hồ.
- Phóng viên: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu; Cổng Thông tin điện tử tỉnh; Trang thông tin điện tử VP UBND tỉnh dự và đưa tin.
2. Thời gian: Khai mạc vào hồi 14 giờ 00’, ngày 16/10/2016 (Chủ Nhật).

3. Địa điểm: hòng họp Trực tuyến UBND tỉnh (tầng 2, nhà B, khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh).
Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan chuẩn bị tài liệu và các điều kiện khác phục vụ Hội nghị; Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và đảm bảo đường truyền trong thời gian họp.
Tài liệu của Trung ương: Sau khi có tài liệu của Trung ương, Văn phòng UBND tỉnh đăng tải trên trang thông tin điện tử theo địa chỉ: http://vpubnd.laichau.gov.vn  mục tài liệu hội nghị để các đại biểu khai thác, nghiên cứu.
Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thời gian và thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);

- Đ/c Giàng A Tính – PCT UBND tỉnh (B/c);
- Phòng QTTV, TT Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, KTN.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Kiều Hải Nam